
Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 I 4/12) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na 25. sjednici, održanoj 20. ožujka 2013., donosi 

 

 

 

 
O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

I. 

 

Gospodinu Slobodanu Periću, prof. iz Vukovara, Ive Lole Ribara 32 za doprinos 

uspješnoj reintegraciji Tehničke srednje škole u Vukovaru u obrazovno-školski sistem 

Republike Hrvatske te za aktivan društveno-politički rad, dodjeljuje se Medalja Grada 

Vukovara.  

 

II. 

 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2013. 

        

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/13-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-13-23  

Vukovar, 20. ožujka 2013.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik 
 


